
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 2011-09-16 
EZ/_____6718/1___/2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników w pakiecie 8 postępowania o 
zamówienie publiczne. 
 
 
Dotyczy: Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych – przetarg nieograniczony 106/2011. 
 
 

SPROSTOWANIE. 
 

Zamawiający Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie 

informuję, iż prostuje pismo z dnia 13 września 2011 r. nr EZ/6718/2011, 

w ten sposób, że dotychczasowa treść pisma   otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający unieważnia postępowanie w pakiecie nr 8, ponieważ 

zamawiający dokonał wyboru oferty (protokół 8 września 2011 roku nr 

EZ/6576/1/2011) podlegającej odrzuceniu ze względu na art. 89 ust. 1 

pkt. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych (oferta zawierała błędy w 

obliczeniu ceny), a  zatem ze względu na art. 93 ust. 1 pkt. 7 UZP, 

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w 

sprawie zamówienia publicznego.” 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 
Potwierdzam otrzymanie pisma - sprostowania  postępowaniu nr 106/2011- Zakup i 
dostawa materiałów opatrunkowych. 
16.09.2011r.    ………..………………………………….podpis 


